

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2021									
Licitação: 26/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2797 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP									
1	01-04-20300	ENVELOPE TIPO SACO BRANCO 34CMX24CM COM TIMBRE DO MUNICÍPIO	NORTE	un	3.000,000	0,0000	0,6900	2.070,00	Venceu
28	21-21-07032	NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL, FORMULÁRIO CONTÍNUO	NORTE	un	20.000,000	0,0000	0,2100	4.200,00	Venceu
37	21-21-07048	BLOCO RECEITUÁRIO MEDICO DE CONTROLE ESPECIAL, EM 2	NORTE	bic	500,000	0,0000	3,8400	1.920,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23.500,000			8.190,00	
Nr. do Processo: 75/2021									
Licitação: 26/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2798 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME									
2	01-04-20301	ENVELOPE TIPO SACO BRANCO 28CMX20CM COM TIMBRE DO MUNICÍPIO	POLIMPRESSOS	un	1.000,000	0,0000	0,8500	850,00	Venceu
4	01-04-20303	PASTA INSTITUCIONAL PLASTIFICADA 270G 31CMX22,5CM COM TIMBRE	POLIMPRESSOS	un	250,000	0,0000	2,9100	727,50	Venceu
12	21-21-07008	CAPA PARA NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL CONFECCIONADA	POLIMPRESSOS	un	4.000,000	0,0000	0,6700	2.680,00	Venceu
13	21-21-07014	CARTÃO DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL, IMPRESSO	POLIMPRESSOS	un	2.000,000	0,0000	0,3200	640,00	Venceu
14	21-21-07016	FICHA DENTISTA	POLIMPRESSOS	un	1.000,000	0,0000	0,3200	320,00	Venceu
15	21-21-07017	CARTÃO DO PROGRAMA DA MULHER, TAMANHO 21CMX13CM	POLIMPRESSOS	un	2.000,000	0,0000	0,3000	600,00	Venceu
16	21-21-07018	CARTÃO DA GESTANTE	POLIMPRESSOS	un	500,000	0,0000	0,4700	235,00	Venceu
18	21-21-07020	FICHA PACIENTE, TAMANHO 21CMX 15XCM	POLIMPRESSOS	un	5.000,000	0,0000	0,1200	600,00	Venceu
19	21-21-07021	CARTÃO DE CONTROLE GLICÊMICO	POLIMPRESSOS	un	1.000,000	0,0000	0,4800	480,00	Venceu
27	21-21-07031	BLOCO DE NÃO CONFORMIDADE, PAPEL CARBONADO, 2 VIAS, TAMANHO	POLIMPRESSOS	bic	10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu
29	21-21-07033	BLOCO DE TERMO DE CONSTATAÇÃO, PAPEL CARBONADO	POLIMPRESSOS	bic	10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu
32	21-21-07036	AUTO DE INFRAÇÃO CONFECCIONADO EM PAPEL AUTOCOPIANTE	POLIMPRESSOS	bic	5,000	0,0000	44,0000	220,00	Venceu
33	21-21-07037	NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR CONFECCIONADO EM PAPEL AUTOCOPIANTE	POLIMPRESSOS	bic	5,000	0,0000	50,0000	250,00	Venceu
35	21-21-07041	INFORMATIVO FORMATO TABLOIDE 26X36CM, 16 PÁGINAS, COLORIDO,	POLIMPRESSOS	un	2.000,000	0,0000	3,9400	7.880,00	Venceu
38	21-21-07049	CARTEIRA VACINAÇÃO, CAMPANHA CONTRA COVID-19, TAMANHO 10CM X	POLIMPRESSOS	un	5.000,000	0,0000	0,1000	500,00	Venceu
39	21-21-07050	BLOCO DE EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS - 2 VIAS, AUTO COPIATIV	POLIMPRESSOS	bic	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
40	21-21-07051	BLOCO RECEITUARIO ODONTOLÓGICO, TAMANHO 15X19CM, COR 1X0, PA	POLIMPRESSOS	bic	40,000	0,0000	7,6000	304,00	Venceu

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2021									
Licitação: 26/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2798 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME									
44	93-01-12530	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENO CITOPATOLÓGICO, TAMANHO 22CM X 16CM	POLIMPRESSOS	un	2.000,000	0,0000	0,5700	1.140,00	Venceu
45	93-01-12535	PRONTUARIO DE ATENDIMENTO MEDICO EM PAPEL SULFITE 180G NO TA	POLIMPRESSOS	un	2.000,000	0,0000	0,4400	880,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					27.870,000			19.446,50	

Nr. do Processo: 75/2021									
Licitação: 26/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3179 - ALEX ANDERSON GOULART									
3	01-04-20302	ENVELOPE TIPO OFÍCIO BRANCO 22,9CMX11,4CM COM TIMBRE DO MUNI	GOUARTE	un	2.000,000	0,0000	0,4200	840,00	Venceu
5	01-04-20304	FICHA DE "AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO ONDOTOLÓGICO"	GOUARTE	un	1.500,000	0,0000	0,1500	225,00	Venceu
6	11-10-20339	ADESIVO PERSONALIZADO IMPRESSÃO DIGITAL COM CANTOS	GOUARTE	un	250,000	0,0000	12,1000	3.025,00	Venceu
7	11-10-20340	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL, SÍMBOLO "PRIMEIRO SOCORROS"	GOUARTE	un	60,000	0,0000	11,1500	669,00	Venceu
8	11-10-20348	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 20X10CM	GOUARTE	un	400,000	0,0000	2,4500	980,00	Venceu
9	11-10-20393	ADESIVO PLOTAGEM COM 84 CM LARGURA POR 1,93 CM ALTURA, COM A	GOUARTE	un	2,000	0,0000	212,0000	424,00	Venceu
10	21-21-07003	BANNER 120CMX180CM DE LONA DE VINIL 380G, CORDÃO SUPERIOR	GOUARTE	un	20,000	0,0000	202,0000	4.040,00	Venceu
11	21-21-07004	BANNER 0,70CMX1,20CM DE LONA DE VINIL, CORDÃO SUPERIOR	GOUARTE	un	16,000	0,0000	78,0000	1.248,00	Venceu
17	21-21-07019	BLOCO MEDICAÇÃO - "NOTIFICAÇÃO DE RECEITA"	GOUARTE	bic	70,000	0,0000	3,3900	237,30	Venceu
20	21-21-07023	ENVELOPE PLÁSTICO COM ABA	GOUARTE	un	3.000,000	0,0000	1,3000	3.900,00	Venceu
21	21-21-07024	ADESIVO VINÍLICO, CAMPANHA ANTI DROGAS	GOUARTE	un	700,000	0,0000	0,9500	665,00	Venceu
22	21-21-07025	ADESIVO VINÍLICO, CAMPANHA BULLING,	GOUARTE	un	700,000	0,0000	0,8500	595,00	Venceu
23	21-21-07026	CARTAZ FAMÍLIA ACOLHEDORA, TAMANHO 42CMX30CM,	GOUARTE	un	20,000	0,0000	7,0000	140,00	Venceu
24	21-21-07027	FOLDER CAMPANHA FAMÍLIA ACOLHEDORA,	GOUARTE	un	100,000	0,0000	0,9900	99,00	Venceu
25	21-21-07029	ADESIVO VINÍLICO, CAMPANHA ESTADUAL DE COMBATE	GOUARTE	un	700,000	0,0000	0,9800	686,00	Venceu
26	21-21-07030	BANNER EM LONA VINÍLICA TAMANHO 70CMX120X	GOUARTE	un	14,000	0,0000	79,0000	1.106,00	Venceu
30	21-21-07034	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	GOUARTE	un	8,000	0,0000	100,0000	800,00	Venceu
31	21-21-07035	FOLDER FORMATO A4, COR 4X0, PAPEL COUCHE 120G	GOUARTE	un	1.500,000	0,0000	0,3800	570,00	Venceu
34	21-21-07040	FOLDER PARA CAMPANHA DE ARRECADAÇÃO PARA O FIA	GOUARTE	un	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2021 Licitação: 26/2021 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 3179 - ALEX ANDERSON GOULART									
36	21-21-07042	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE DEPARTAMENTOS, TAMANHO	GOUARTE	un	65,000	0,0000	13,0000	845,00	Venceu
41	93-01-11534	PLACA INTERNA DE PVC, 2 MM, 30X10CM PARA IDENTIFICAÇÃO DOS	GOUARTE	un	40,000	0,0000	35,0000	1.400,00	Venceu
42	93-01-11536	PLACA INTERNA DE PVC, 2MM PARA IDENTIFICAÇÃO DE ACESSIBILIDA	GOUARTE	un	15,000	0,0000	26,3300	394,95	Venceu
43	93-01-11537	PLACA INTERNA DE PVC, 2 MM, PARA IDENTIFICAÇÃO DE ACESSIBILI	GOUARTE	un	15,000	0,0000	24,0000	360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.245,000			23.316,25	

Cordilheira Alta, 20 de Maio de 2021.